
Srdečně Vás zveme na 8. ročník: 

„Běháme srdcem“ -  „Lauf mit Herz“ 
Akce „Běháme srdcem“ – „Lauf mit Herz“ je charitativní projekt, který pořádají partnerské střední školy 

Gymnázium a SOŠZE Vyškov a Lessing-Gymnasium Döbeln i partnerská města Vyškov a Döbeln.  

Cílem je zútulnění a úprava dětského oddělení Nemocnice Vyškov ve spolupráci s Nadací Archa Chantal.   

Ve Vyškově se poběží 8. ročník, v Döbelnu již 22. ročník. 

Akce se bude konat v pátek 26. 5. 2023 od 17:00 do 18:00 hodin na vyškovském sportovním 

stadionu. Prezentace běžců probíhá od 15:00. 

Na závěr vytvoří účastníci happening formou symbolického srdce na trávníku stadionu ve Vyškově 

a při té příležitosti bude šek s vybranou částkou předán Nadaci Archa Chantal. Peníze poté poputují na 

dětské oddělení Nemocnice Vyškov. 

 
 

Popis charitativní akce: 

Šedesátiminutový běh, během něhož se střídají běžci z tříčlenného družstva jako při štafetě. Družstvo je 

složené z žáků a přátel školy. Každý běžec má svého sponzora, kterým může být rodič, prarodič, přítel, 

známý, zástupce firmy, …, jenž daruje libovolnou finanční částku (od 100,- Kč výše). Tímto způsobem může 

podpořit Nadaci Archa Chantal, která pomůže dětskému oddělení Nemocnice Vyškov. Finanční částku lze 

věnovat v hotovosti na stadionu v době konání akce nebo podpisem sponzorské smlouvy a následným 

převodem peněz (nejpozději do 30 dnů) na nadační konto, uvedené na sponzorské smlouvě nebo zde: 
                        

 

 "Běháme srdcem 2023" 
                                                                                       

                                               Kontakt na účet: 

                                               Nadace Archa Chantal  

                                               číslo účtu: 202 854 995/0600 

                                               variabilní symbol: 1222   
                                                                                   



1. ročník: 16. 5. 2014, 69 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 41 520 Kč 

2. ročník: 24. 4. 2015, 75 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 46 750 Kč 

3. ročník: 29. 4. 2016, 84 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 60 300 Kč 

4. ročník: 5. 5. 2017, 81 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 92 150,- Kč 

5. ročník: 4. 5. 2018, 93 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 112 070,- Kč 

6. ročník: 10. 5. 2019, 120 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 130 203,- Kč  

7. ročník: 27. 5. 2022, 120 štafet, vybráno pro nadační fond Krtek 131 300,- Kč 

8. ročník 26. 5. 2023, ………………… pro Nadaci Archa Chantal a Nemocnici Vyškov ……………. 

 

Udělali jste dobrou věc, když jste běželi s námi, proto poběžte znovu pomoci  
 

 

 
 

Participující subjekty:  

 

 Gymnázium a SOŠZE Vyškov, příspěvková organizace 

 MÚ Vyškov 

 Nadace Archa Chantal 

 Nemocnice Vyškov 

 Nadace Tři brány 

 Správa majetku města Vyškova 

 Lessing-Gymnasium Döbeln 

 město Döbeln 

 Vyškovská televize 


